PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5296/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2023

ATA DE JULGAMENTO

ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

Ao décimo primeiro dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às nove

horas e trinta minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal

de Licitações, procedeu-se o julgamento referente  à documentação colacionada no

involucro “A” da  licitante  SOCIEDADE DE ALIMENTOS DE PIRASSUNUNGA LTDA.

Após análise dos documentos de habilitação e, de acordo com a previsão editalícia,

verificamos  que  a  empresa  preencheu  os  requisitos  do  edital,  estando,  portanto,

habilitada  para  a  próxima  fase  do  certame.  Nesse  momento  concede  o  prazo  de

recurso pelos interessados, suspendendo-se o certame até o julgamento, nos termos

do item 4.2 do Edital, c.c. artigo 109 I da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a se tratar a

reunião foi encerrada. Pirassununga, 11 de dezembro de 2023.

DANILO ZERO DOS SANTOS
Presidente

ROSELEA MARIA DAVID BOTEON
Membro

DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
 Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5296/2023
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2023
	ATA DE JULGAMENTO
	ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

		2023-12-11T09:34:02-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu estou aprovando este documento

		2023-12-11T09:36:45-0300
	Pirassununga/SP
	ROSILEA MARIA DAVID BOTEON:13963676833
	Eu estou aprovando este documento

		2023-12-11T09:40:32-0300